320 	 1604 

Spiritus Sancti. Cuius divinam Maiestatem supplices oramus, ut concessionem 
hanc de coelo ratam et firmam habere velit, et sodales ipsos coelestium donorum 
accessionibus auctos sibi in dies magis reddat acceptos, ac denique etiam aeter-
nae gloriae compotes suo et Beatissimae Virginis, cui pie et religiose servierint, 
perpetuo dignetur aspectu. In quorum fidem praesentes literas manu nostra sub- 
scriptas sigillo Societatis nostrae muniri iussimus. Datum Romae die XXIX. 
Mensis Augusti MDCIV. 

Bartolome Angelis Secretarius 

Mai lelőhely: MOL E 152. 25. d. Fasc. 24. f. 167. Pecséttel ellátott eredeti 
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1604. [?] 
Az 1602-ben Vágsellyén megalakult Mária kongregáció tagjain 

Nomina fratrum Congregationis Deiparae Virginis Assumptae initiatae Anno 
Domini 1602 Selliae. 

Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Frainciscus Forgach Episcopus 
Nittriensis2  

Reverendissimus Dominus Petrus Radovich Episcopus Vaciensis 3  
Reverendus Dominus Archiabbas Georgius Hymelreich 4  recepti A. 1602 
Reverendus Dominus Joannes Giongösi Canonicus Nittriensis 5  
Reverendus Dominus Nicolaus Enődi Cappellanus Reverendissimi Forgach 
Reverendus Dominus Michael Lectorich Parochus Mochonokiensis 
Reverendus Dominus Lucas Nagi Parochus Berenchiensis 6  

Reverendus Dominus Nicolaus Sartorius Parochus Turociensis 2  
Dominus Benedictus Podari Provisor Selliensis 8  
Dominus Georgius Lanio Selliensis 	 recepti Anno 1602 
Petrus Augustus Ferabosto 
Reverendus Dominus Matthaeus Keresztessi 9  receptus Anno 1604 10. Junii 
Reverendus Dominus Gasparus Vellikai 10  receptus Anno 1604 10. Junii 

Matthaeus Vodopeial l 
Valentinus Rumer 12  
Daniel Hradistenus 
Joannes Sei 
Nicolaus Solnensis 
Georgius Bokros 
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Franciscus Grimberger 
Christophorus Zvonchinski 
Balthasar Paianus 
Georgius Fabricius 13  
Stephanus Stefkovich 
Michael Zelniceiga  
Stanislaus Isidorus 
Franciscus Kaldi 15  

Volphangus Nittriensis defunctus Anno 1602 

Joannes Rumer1 6 
Andreas Berini 

Georgius Glavanovich 
Christophorus Zomolai 

Andreas Klaris 
Michael Zeke1 17  
Andreas Verebeli 

recepti Anno 1602 

recepti Anno 1604 

recepti Anno 1604 

recepti Anno 1602 

Michael Berzevicei 
Georgius Sartorius 
Petrus Rassel 
Gregorius Zombati 18  
Stephanus Vinduch 
Matthaeus Lubkovich 
Lucas Jagodich 
Paulus Giöngössi 
Joannes Tordail 9  
Benedictus Uyvari 
Joannes Hradiski 
Michael Czepregi 
Nicolaus Kovachiensis